
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/210/17 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1189 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/197/17 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 29 czerwca 2017r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy 

Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1604), uchyla się § 3 ust. 3 oraz § 4 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 2092


		2017-10-05T11:46:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




